
教科
標準
単位数

2 2

2 2

4

4

2 2

2 2

2

2

2 2

3 3 2

4

2 3

2 2

2

7～8 3

2 1

芸術 2

3 3

4

2

2 2

家庭 2 3 2

2～4 2

2～4

2～4

2～4 2

2～4

2～4

2～4 3

2～4 2

2～4 4

2～4

2～4

2～4 3 3

2～4

2～4 2

2～4 2

○は学校設定科目

外
 
国
 
語

4

2

0～3

3

3

2

4

0～2

0～2

0～3

2

3

0～3

3

2

2

4

0～2

3

2

0～2

2

22

4

2

1

3

3

2

22

3 8

2

5

0～3

2

3

2

2

2

0～2

3

計２　　　年

2

0～2

3

3

1

2

2

３　　　年

地
理
歴
史

文 学 国 語

○ 文 章 表 現

地 理 総 合

言 語 文 化

国
語

論 理 国 語 1

2

１　　　　年科目

数 学 Ａ

数 学 Ⅰ

政 治 ・ 経 済

2
数
学

3

○ ビ ジ ネ ス 英 語

現 代 の 国 語

英語コミュニケーションⅡ

公 共

数 学 Ⅱ

歴 史 総 合

公
民

保健
体育

理
科

3

3

90

1

30

3

特別
活動

合　　　　　　　　　計

ホームルーム活動 1 1

3030

ネ ッ ト ワ ー ク 活 用

商
 
業

ビ ジ ネ ス 法 規

財 務 会 計 Ⅰ

原 価 計 算

情 報 処 理

マ ー ケ テ ィ ン グ

プ ロ グ ラ ミ ン グ

論 理 ・ 表 現 Ⅰ

家 庭 基 礎 2

4

ソ フ ト ウ ェ ア 活 用

令和６年度　入学生教育課程表

ビ ジ ネ ス 基 礎

課 題 研 究

総 合 実 践

商 品 開 発 と 流 通

簿 記

ビジネス・マネジメント

英語コミュニケーションⅠ

書 道 Ⅰ

生 物 基 礎

保 健

体 育

科 学 と 人 間 生 活

2

ビジネス・コミュニケーション

-　４　－


